
V RALLY MINAS BRASIL
Campeonato Brasileiro de Rally Cross Country 2023
ACUMULADO ATÉ PE3: Araxa/MG - (582.98km)

11/03/2023 - 15:43:39
Resultados Extra-Oficiais
Categoria: Carros - T4  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR PE1 PE2 PE3 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif.Lider
Dif.Anterior

1 308

MARCOS MORAES
FABIO PEDROSO
POLARIS RZR PRO-R
MEM MOTORSPORT

02:42:08.80
(1)

02:47:09.10
(1)

02:38:18.93
(1) 08:06:36.83

00:01:00.00

* * *

08:07:36.83


